
1 
 

 

 

Současní členové ZO ČSCH Třešť  
 
 

Současní členové 
P.č. Jméno Bydliště Člen od  Člen do 

1. Caha Jiří Třešť, Vančurova 1976  

2. Gajdošík Jan Hodice 22 2021  

3. Hanzal Vlastík Litohoř 201 2011  

4 Havlíková Hana Fritzova 2022  

5. Hink Miloslav Hodice 2008  

6. Kadlecová Hana Třešť, Dělnické 2021  

7. Knihař Milan Třešť, Čenkovská 1985  

8. Krejčí Jiří Třešť, V Klínarce 2003  

9. Křikava René Nerudova 1126, Třešť 2019  

10. Plšková Kristýna roz. 
Machová 

Třešť, Jiráskova 2015  

11. Mokrý Petr Sedlatice 2 2023  

12. Mrázková Kateřina Třešť, Vozábova 126/13 2021  

13 Nespěchal  Dr. Richtra 215 2021  

14. Pavlík Jiří Třešť, Palackého 515 1983  

15 Pavlů Tomáš Třešť, Váňovská 2007  

16. Pitorák Anton Budeč-Borová 3 2008  

17. Pitorák Jan Budeč-Borová 3 2010  

18. Plšek Jan Třešť, Jiráskova 2003  

19. Procházka Jiří Vílanec 99 2021  

20. Rychtarik Milan Třešť, Nerudova 1982  

21. Valová Jana Hodice 22 2021  

22. Vokřínek Miloslav Hodice 183 1970  

23. Zeman Jaroslav Dolní Cerekev 64   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 

Vysvětlivky k následujícímu seznamu 
 
Červená – současní členové 
 
Světlé modrá – čestný člen 
 
     Zelené datum znamená, že k uvedenému roku mohla být provedena 
kontrola členské základny dle existujícího seznamu. Většina členů však 
členství ukončila před tímto datem a seznamy se nedochovaly. 
 
 

Seznam členů ZO ČSCH Třešť od založení 

 
P.č. Jméno Bydliště Člen od Člen do: 

1. Bambulová Jaroslava Čenkov 1978 1981 

2. Baronka ze Sternbachu Třešť 1941 1958 

3. Bárta Václav Batelov 1984 1985 

4. Bartáková Anežka Hladov 2001 2001 

5. Bartoš Miloslav Třešť, Havlíčkova ???  

6. Bílý Josef Třešť 1930 1958 

7. Bílý Karel Třešť 1930 1958 

8. Bína Antonín Třešť 1931 1958 

9. Bína Josef Hodice 1972 1975 

10. Bína Ladislav ?? 1931 1958 

11. Bláha Bohuslav ?? 1940 1958 

12. Bláha Josef ?? 1933 1958 

13. Blažek Jaroslav ing. Třešť, Havlíčkova 1983 1984 

14. Boček Jan  1941 1958 

15. Boček Jaromír  Hodice 1954 1958 

16. Boček Jaromír  1982 1985 

17. Boček Josef Třešť, Náměstí svobody ??  

18. Boček Karel  1930 1958 

19. Böhm František Třešť, Partlicova 1931 ?? 

20. Böhm Metoděj  1930 1958 

21. Brandl František Dolní Cerekev 1998 1998 

22. Brázda Karel Třešť 1939 1958 

23. Brychta Jan  1930 1958 

24. Brychta Zdeněk 
Zemřel 15.1.2017 

Třešť, Fritzova  1968 Od 2012 
čestný 
člen 

25. Brychta Pavel Třešť, Fritzova 1981 1989 

26. Brychta Petr Třešť, Fritzova 1981 1988 

27. Budař  1930 1958 

28. Bumbálek Josef Třešť 1930 1959 
zakl.člen 

29. Bukovský František Třešť 1930 1958 
zakl.člen 

30. Burda František  1939 1958 

31. Burda František  1954 1958 

32. Burda František Hodice 2011 2014 

33. Burian Jaroslav  1939 1958 

34. Burianová Eva  Třešť, Fritzova 1981 1982 



3 
 

 

35. Cahová Anna Třešť, Vančurova 1985 1998 

36. Caha Jiří Třešť, Vančurova 1976  

37. Cakl František  1941 1958 

38. Cvak Bohuslav  Třešť, Dr. Richtra 2001 2017 úmrtí 

39. Cvak František  1939 1958 

40. Čaloud Jiří Třešť, U Vodojemu 1988 1991 

41. Čábel Oldřich MVDr. Hodice 1988 1991 

42. Čáp Bohuslav  1930 1958 

43. Čermák Antonín  1930 1958 

44. Černý Stará Říše 1939 1958 

45. Černo  Vladimír Stajiště 1989 1990 

46. Čudová Květa Třešť, Družstevní 1990 1990 

47. Čudlý Ludvík  1936 1958 

48. Čudlý František  1940 1958 

49. Čunčlová  1941 1958 

50. David Jan Třešť, L. Janáčka 1974 1985 

51. Dedera Karel Třešť, Křížkovského 1936 1992 

52. Dědek Bedřich Třešť, Fritzova 1954 1979 

53. Dědková Františka Třešť, Fritzova 1980 1988 

54. Dietz Karel Třešť 1934 1958 

55. Diviš Jan  1951 1958 

56. Dlužík Miloslav Třešť 2003 2014 

57. Drastich Josef Třešť, Váňovská 1951 1997 

58. Dobeš  1930 1958 

59. Dohnal František Třešť, Nádražní 1930 1958 

60. Dohnal František  Třešť, Leninova 1970 1975 

61. Dohnal Karel Dlouhá Brtnice 1973 1975 

62. Doležal Josef Jihlava 1931 1958 

63. Dolský Jan  1935 1958 

64. Drtinová Magda Třešť, Třešňová 1987 1995 

65. Dolejší Blahoslav Třešť, V Kaštanech 1980 1991 

66. Dolejší Blahoslav ml. Třešť, V Kaštanech 1987 1989 

67. Duchoň Josef Růžená 1966 1972 

68. Dvořák Antonín  1951 1958 

69. Dvořák Bohumil  1941 1958 

70. Dvořák Karel  1930 1958 
zakl.člen 

71. Dvořák Karel Vítězství  1971 1983 

72. Dvořák Miloš  1980 1983 

73. Dvořáková Olga Rácov 1981 1983 

74. Fatrdle Josef Třešť, Konarovského 1978 1985 

75. Fous Alois  1948 ?? 

76. Fous Arnošt  1932 1958 

77. Fous Cyril  1932 ?? 

78. Fous Stanislav  1932 1958 

79. Fous Zdeněk  1950 1958 

80. Feldman  1930 1958 

81. Feksa Josef  ?? 1958 

82. Feksa František  1930 1958 

83. Feksa Jan  1934 1958 

84. Ferda Antonín  1951 1958 

85. Fiala Jaromír Třešť, Dělnická 1983 1990 

86. Filip Jindřich Batelov, Jihlavská 1998 1999 



4 
 

 

87. Foitl Jan  1930 1958 

88. Foitl František  1934 1958 

89. Foitl Josef Lovětín 1970 1972 

90. Foitl Stanislav Kostelec 1950 1976 

91. Fořt  1932 1958 

92. Forster Jan  1935 1958 

93. Frantál Jan Třešť 1930 1958 

94. Frantál Jaroslav Třešť, Konarovského 1982 1991 

95. Frűhbauer Ladislav Salavice 1985 1989 

96. Frűhbauerová Ludmila Salavice 1991 1992 

97. Gajdošík Jan Hodice 22 2021  

98. Gamba Radek Třešť, Palackého 1987 1989 

99. Habancová Antonie  1950 1958 

100. Hadrava František  1944 1958 

101. Hájek František Hodice 1973 1981 

102. Hanzal Vlastík Litohoř 2011  

103. Háva Antonín Třeštice 1940 1958 

104. Háva František Růžená 1966 1981 

105. Háva Rudolf Třešť, J. Hory 1971 1971 

106 Havlíková Hana Třešť, Fritzova 1192 2022  

107. Hartl E. Studnice 1936 1958 

108. Havlíček Karel Třešť, Barvířská 1990 1991 

109. Havránek  1930 1958 

110. Hejl Jakub Třešť, Nerudova 2011 2011 

111. Hejl Zbyněk Třešť, Nerudova 2012 2020 

112. Herkner František  1936 1958 

113. Herkner Jan  1930 1958 

114 Herkner Josef Třešť, Jungmannova 2018 10.9.2021 

115. Herkner Karel Hodice 1976 1983 

116. Hink Miloslav Hodice 2008  

117 Hink Zdeněk zemřel Třešť, Barvířská 1118 2018 2022 

118. Hink Josef Třešť 1941 1958 

119. Hink Zdeněk Třešť, Vančurova 1983 1985 

120. Hloh Pavel  1973 ?? 

121. Hobza Adolf  1931 1958 

122. Hofbauer Karel  1931 ?? 

123. Hofbauer Ladislav  1942 1958 

124. Hofbauerová Anežka  1948 1958 

125. Holas Bedřich  Jihlava, Bedřichov 1963 1958 

126. Holub František Salavice 1931 1958 

127. Holub Ladislav Třešť, Čenkovská 1999 2000 

128. Homolka  1930 1958 

129. Hons Bohumil Třešť, Palackého 1988 1998 

130. Hošek Jan  1930 1958 

131. Hošek Rudolf  1931 1958 

132. Houser Jan Třešť, A.Dvořáka ?? ?? 

133. Houser František  1930 1958 

134. Houserová Marie  1944 1958 

135. Hotárková Marie  1944 1958 

136. Hrdina Arnošt  1936 1958 

137. Hromádka Max Třešť, Havlíčkova 1950 1989 

138. Hronek Jan  1931 1958 

139. Hronek Rudolf  1931 1958 



5 
 

 

140. Hrubý Josef Třešť, Kosmákova 1956 1987 

141. Henč  1933 ?? 

142. Hynk Zdeněk 1.máje  Třešť 1973 1976 

143. Chalupa Adolf Pavlov 1931 1958 

144. Chalupa František Pavlov 1931 1958 

145. Chalupský František  1931 1958 

146. Chalupský Václav  1934 1958 

147. Chalupský Josef Třešť, Nádražní 1973 1979 

148. Chalupský Josef ml. Třešť, L.Janáčka 1978 1983 

149. Chudý František  ?? ?? 

150. Chvátal Stanislav MVDr. Třešť, Rooseweltova 1985 1999 

151. Jabůrek Ladislav  1943 1958 

152. Janák Alois  1941 1958 

153. Janák Jan Panenská Rozsíčka 1937 1958 

154. Janák Josef  1930 1958 

155. Janák Karel  1934 1958 

156 Janák Stanislav  1931 1958 

157. Janků František Salavice 1930 1958 

158. Jedlička Alois  1952 1958 

159. Jedlička Jaroslav Batelov, V Pazdernách 1993 2007 úmrtí 

160. Jelínková P. Panenská Rozsíčka 1942 1958 

161. Jeřábek  1930 1958 

162. Jindřich Ladislav Třešť, Partlicova 1979 1990 

163. Jirků Stanislav  1931 1958 

164. Jirků Miloslav Hodice 1982 1993 

165. Johnová Marie Třešť, V Kaštanech 1981 1991 

166. Jokl Václav Čenkov ?? ?? 

167. Jonák Petr Rácov 1993 1995 

168. Jůna Josef Lovětín 1970 ?? 

169. Kadlec František  1931 1958 

170. Kadlec Jan Hodice 1960 1985 

171. Kadlec Jan  1930 1958 

172. Kadlec Ladislav  1940 1958 

173. Kadlec Jiří Třešť, Havlíčkova 1985 2000 

174. Kadlec Ludvík  1942 1958 

175. Kadlecová Hana Třešť Dělnická 2003 2003 

176. Kadlecová Hana Třešť, Dělnická 2021  

177. Kamaryt Jan  1930 1958 

178. Karanda Richard Hodice 1944 1958 

179. Karásek Miloslav  1943 1958 

180. Kasalý Jan Třešť Malé Náměstí 1930 1958 
zakl.člen 

181. Kejval Karel Horní Dubenky 1980 1983 

182. Kepert Jan Třešť 1937 1958 

183. Kesler Karel Třešť 1937 1958 

184. Kesler Ladislav Třešť 1930 1958 

185. Kettner Vlastislav Třešť 1980 1985 

186. Kirsch František Třešť 1941 1958 

187. Klabzubová Josefa  1936 1958 

188. Klika Eduard  1955 1958 

189. Klíma Miloš Třešť, U Vodojemu 1980 1993 

190. Knihař Milan Třešť, Čenkovská 1958  

191. Kobrle Josef  1930 1958 



6 
 

 

192. Kodys Růžená 1930 1958 

193. Kodýs Josef  Buková 1941 1958 

194. Komín Metoděj  1941 1958 

195. Koníček Antonín Třešť 1983 1986 

196. Kopal Stanislav  1932 1958 

197. Koptíková Milka  1930 1958 

198. Kosík Jindřich  1951 1958 

199. Kovář Bedřich Třešť, Křížkovského 1985 1987 

200. Kovář Josef  1931 1958 

201. Koštial Luboš ing. Třešť, V Kaštanech 2001 2004 

202. Kozák František Třešť 1950 1958 

203. Kozák František Třešť, Náměstí  1984 1988 

204. Kozák Lukáš Třešť, Fritzova 1998 2005 

205. Kozák Václav st. Čenkov 1966 1973 

206. Kozák Václav ml. Třešť, Fritzova 1998 2005 

207. Kozáková Michaele Třešť, Fritzova 1996 2005 

208. Kratochvíl Artur  1930 1958 

209. Kratochvílová Karla  1930 1958 

210. Krechler Jan  1930 1958 

211. Krechler Josef  1930 1958 

212. Krejčí Jaroslav  1939 1958 

213. Krejčí Josef  1930 1958 

214. Krejčí Alois  1931 1958 

215. Kroupa Karel  1931 1958 

216. Kroužek ml. chovatelů Třešť 1981 ?? 

217. Krupil Josef Hodice 1970 1976 

218. Krupil Milan Hodice 1974 1981 

219. Kružík Josef Stajiště 1982 1983 

220 Křikava René Třešť, Nerudova 1126 2018  

221. Kříž František  Třešť, Komenského 1980 1990 

222 Křížová Dana Třešť, Komenského  1991 1992 

223. Kochánek J  1941 1958 

224. Kojan  ? 1958 

225. Kolba František Třešť, Partlicova 2010 2011 

226. Kopal Stanislav  ? 1958 

227. Kopecký Leopold  1930 1958 

228. Koranda Rudolf  1941 1958 

229. Kovář Jan  1948 1958 

230. Koutný Josef  1939 1958 

231. Krechler Josef  1930 1958 

232. Krejčí Jiří ml. Třešť, V Klínarce 1999 2002 

233. Krejčí Jiří st. Třešť, V Klínarce 2003  

234. Krušandl Jiří Třešť 1979 1983 

235. Kubík Stanislav  1952 1958 

236. Kučera Alois Jezdovice 1983 1985 

237. Kučera Josef Růžená ? 1975 

238. Kukrecht Jan Třešť, Čenkovská 1958 1976 

239. Kuranda  1941 1958 

240. Kvel František Čenkov 1930 1958 

241. Marek Pavel Třeštice MCH 2010 2010 

242. Krejčová Zdeňka Salavice 1995 1997 

243. Krejčí Zdeněk Salavice 1993 1997 

244. Lairich František  1934 1958 



7 
 

 

245. Landmichl  Polná 1937 1958 

246. Leitgeb František Třešť, Partlicova 1980 1981 

247. Lešl Josef  ?? ?? 

248 Liška Josef  1935 1958 

249. Liška Telč 1936 1958 

250. Lojka Jan Třešť, Sv. Čecha 1930 ?? 

251. Lopatář Antonín  1980 1981 

252 Lysý Jan  1940 1958 

253. Lysý Josef  1941 1958 

254. Máca Karel Růžená 1971 1973 

255. Mach Josef Třešť, Barvířská 1962 2001 

256. Mandát Josef Třešť, Dr. Richtra 1980 1989 

257. Máca Vladimír Čenkov 1988 1990 

258. Macek Petr  1939 1958 

259. Mokrý Petr  Sedlatice 2 2023  

260. Marek František  1931 1958 

261. Mareš Jan Třešť, V Kaštanech 1974 2017 

262. Mareš Petr Třešť, V Kaštanech 1987 1993 

263. Mareš Pavel ing. Třešť, K Valše 1991 2007 

264. Mareš Milan Třešť, V Kaštanech 1981 1994 

265. Mareš Bohuslav Buková 1981 1992 

266. Mareš Jaroslav Třešť, Fučíkova 1981 1992 

267. Mareš Josef Jezdovice 1989 1992 

268. Mareš Petr Třešť, Fučíkova 1981 1995 

269. Mareš Rudolf  1939 1958 

270. Mareš Stanislav  1931 1958 

271. Mareš Václav Buková ??__ 1991 

272. Mařík  1957 ?? 

273. Masopust Matěj  1930 1958 

274. Masopust L.  1942 1958 

275. Mašková Milada  1950 1958 

276. Matoušek Jan  1931 1958 

277. Matějka Jakub  1931 1958 

278. Matějka Josef  1948 1958 

279. Maurer Jan Třešť, Čenkovská  1988 1997 

280. Maurer Jan Třešť, Dr. Richtra 1979 1983 

281. Maurer JIndřich Třešť, Luční 1979 2002 

282. Maurer Václav Třešť, Čenkovská 1985 1990 

283. Maurerová Marie Třešť, Čenkovská 1990 1997 

284. Melichar Jan  1930 1958 

285. Mertl Jiří  1937 1958 

286 Mifka Jaroslav  1940 1958 

287 Mifka Julius  1932 1958 

288. Mikeš Josef Třešť, B. Němcové 1940 1976 

289. Míková Dagmar MCH Batelov 2000 2001 

290 Mokrý Petr Salavice 1988 1991 

291 Moudrý Julius  1937 1958 

292. Mrázková Kateřina Třešť, Vozábova 126/13 2021  

293. Musil Miroslav  Třešť, Smetanova 1980 1987 

294. Náhůnek Bohuslav  1931 1958 

295. Navrátil František Hodice 1971 1989 

296. Nehyba František Hodice 1971 1975 

297. Nechvátal Josef  ?? 1958 



8 
 

 

298. Nespěchal Zdeněk st. Třešť, Dr. Richtra 1974 2008 

299. Nespěchal Zdeněk ml.  Třešť, Sv. Čecha 1985 1987 

300. Nespěchal Zdeněk Dr. Richtra 215 2021  

301. Netolička Karel  1930 1958 

302 Nevoral Dr. Třešť 1930 1958 

303 Němec Albín Třešť, Dr. Richtra 1964 1958 

304 Němec František  1930 1958 

305 Němec František  1942 1958 

306 Ninger Karel  1930 1958 

307 Nosek František  1944 1958 

308 Nosek Petr  1932 1958 

309 Nosková L.  1936 1958 

310 Novák Aleš MCH Třešť, Havlíčkova 1993 1995 

311 Novák Jaroslav  ?? 1958 

312 Novák Josef  1950 1958 

313. Novák Stanislav  1930 1958 

314. Novák Stanislav,  Třešť, Chaloupecká 1969 1976 

315. Novák Stanislav Panenská Rozsíčka 1983 1994 

316. Novák František Třešť, Puchýrna 1981 1990 

317. Novák Miroslav Třešť, Dr. Richtra 1974 1983 

318. Novotná Aloisie  1932 1958 

319. Novotný Jan  1931 1958 

320. Novotný Jaroslav Hodice 1982 1992 

321. Novotný Josef Třešť, Barvířská 1964 1976 

322. Novotný Ludvík Třešť, Revoluční 1964 1976 

323. Novotný Ludvík  1930 1958 

324. Obrdlík Jaroslav  1931 1958 

325. Obrdlík Karel  1941 1958 

326. Obrdlík Ladislav  Třešť, Fučíkova 1966 1977 

327. Obrdlík Ladislav  1941 1958 

328. Ondráček František Růžená 1967 1981 

329. Ondráček František Třešť, Partlicova 1953 1987 

330. Ondráček Josef Růžená 1981 1987 

331 Ondráček Milan Třešť, Vančurova 2003 2016 

332. Pádivý František  1936 1958 

333. Pachta  1930 1958 

334. Paleček Alois  1941 1958 

335. Pátek František Hodice 2006  

336. Pátek Josef  1931 1958 

337. Pátková  1948 1958 

338. Páral Václav  1931 1958 

339. Pavel Kamil  1984 1985 

340. Pavlíček Josef  1941 1985 

341. Pavlík Jiří Třešť, Palackého 1982  

342. Pavlů Eliška Třešť, Váňovská 2022 2022 

343. Pavlů Ivana Třešť, Váňovská 2000 2022 

344. Pavlů Yveta Třešť, Váňovská 2022 2022 

345. Pavlů Tomáš Třešť, Váňovská 2007  

346. Paznocht Eduard  1939 1958 

347. Pejčoch Josef Třešť 1941 1958 

348. Pejčoch Josef Třešť, Čenkovská 1964 1976 

349 Pernička Třešť 1933 1958 

350. Pernička Drahoslav Třešť,  1981 1993 



9 
 

 

351. Pěnička  Karel  1933 1958 

352. Pijálek Jiří Jihlava, Čajkovského 1988 1990 

353. Pitorák Anton Budeč- Borová 2008  

354. Pitorák Jan MCH Budeč-Borová  2009  

355. Pitorák Michal MCH Budeč-Borová 2012 2022 

356. Pittner Karel  1942 1958 

357. Plšek Josef Mysliboř 1941 ?? 

358 Plšek Karel Mysliboř 2004 2005 

359 Plšek Jan Třešť, Jiráskova 2003  

360. Pluhař Koloman  1931 1958 

361. Pohan Tomáš  1933 ?? 

362. Pohořelec Jan Třešť, Havlíčkova 1951 ?? 

363. Pojerová Marie  1942 1958 

364. Policatr Milan Třešť 1985 1987 

365. Policar Václav Jezdovice 1985 1990 

366 Policarová Božena Třešť 1990 1991 

367. Požár Josef Třešť, Partlicova 1970  

368. Pekárek Lambert Třešť, Váňovská 1981 2008 

369. Pekárek Vlastimil Třešť, Váňovská 1986 1989 

370. Pokorný Josef  1941 1958 

371. Pokorný Metoděj Třešť, Dělnická 1937 ?? 

372. Prášil  Buková 1936 1958 

373 Procházka Jiří Vílanec 99 2022  

374. Přech Jan Rohozná 1996 1996 

375. Přibyl Josef  1930 1958 

376. Přibyl Josef ing. Pavlov 1982 1986 

377. Půlpán František Salavice 1988 1990 

378. Reiterman Antonín  1935 1958 

379. Rešl Jiří Třešť 1943 1958 

380. Rešl Jiří ml. Třešť, Luční 1972 1975 

381 Roháček František  1940 1958 

382. Roháček Jan  1936 1958 

383. Roháček Julius  1937 1958 

384. Roháček Miloslav  1942 1958 

385 Roháček Metoděj Třešť, Luční 1981 1989 

386. Roháčková Jarmila Třešť, J. Hory 1983 1985 

387 Rychtarik Milan Třešť, Nerudova 1982  

388. Růžička Jan  1945 1958 

389 Růžička Rudolf  1936 1958 

390. Říha Stanislav Růžená 1970 1972 

391. Salava Leopold  1930 1958 

392. Sedláček Miroslav Třešť, Luční ?? ?? 

393. Smejkal Antonín  1941 1958 

394. Sobotka Milan Stará Říše 1998 2000 

395. Sova Josef Třešť, Čenkovská 1943 1989 

396. Soutor Jan Třešť, Nádražní 1943 1987 

397. Soutorová Heda Třešť, Fialkova 1966 1975 

398. Staněk  1941 1958 

399. Suchý Jan  ?? 1958 

400. Strádal  1930 1958 

401. Straka Jan Třešť, Palackého ?? 1973 

402. Suchý Josef  1931 1958 

403. Suchý Karel  1935 1958 



10 
 

 

404. Suková Marie  1931 1958 

405. Svatoň Theodor  1957 ?? 

406. Svěrák  1943 1958 

407. Svoboda František  1944 1958 

408. Svoboda Antonín Třešť, Barvířská 111 2021 2022 

409. Šalanda František  1940 1958 

410. Šalanda František  1930 1958 

411. Šalanda František ml.  1932 1958 

412. Šalanda Miloslav st.  1972 ?? 

413. Šalanda Miloslav ml. Třešť, Družstevní 1978 1993 

414. Šalanda Pavel Třešť, U Vodojemu 1981 1993 

415. Šalanda Martin Třešť, U Vodojemu 1986 1990 

416. Šalanda Vítězslav Třešť, Havlíčkova 1940 ?? 

417. Šeba Luboš Stonařov 1992 1993 

418. Šeda leopold  1931 1958 

419. Šenkapoul Karel  1941 1958 

420. Šereda Zdeněk Buková 1984 1990 

421. Šiftař Artur  1941 1958 

422. Kolbová (Šindlerová) Marie Telč 2004 2011 

423. Šíma Jaroslav Třešť 1941 1958 

424. Šíma Jaroslav Třešť, Váňovsklá 2006 2007 

425. Šindler Václav  1983 1987 

426. Šíša František  1930 1958 

427. Šlapal Jan Třešť, Barvířská 1964 1987 

428. Šlapal Jan ml. Třešť, Barvířská 1984 1987 

429. Šlapal Leopold Třešť, Družstevní 1971 1983 

430. Šlosr Stanislav Hodice 1989 1991 

431. Šmach  1951 1958 

432. Šmíd Jan  1930 1958 

433. Šohájek Třešť 1945 1958 

434. Šplinar František Třešť, Sokolovna ?? 1958 

435. Šplinar Jan  1931 1958 

436. Šplinar Jaroslav Třešť, Zahradní 1948 1975 

437. Šplinar Josef  1931 1958 

438. Šplinarová Marie Třešť, Zahradní 1976 1987 

439. Štancl Miroslav Hladov 2001 2001 

440. Šťastný Jiří Hodice 1977 1978 

441. Šťastný Josef Třešť, Josefa Hory 1936 ?? 

442. Štefl Jan Růžená 1935 1958 

443. Štohanzl Stanislav Třešť, Barvířská 1996 2013 

444. Štoker Jan Sedlejov 1932 1958 

445. Štorek Jiří ing. Třešť, Dr. Richtra 1987 2001 

446. Štraus Gustav  1934 1958 

447. Štumar Josef  1933 1958 

442. Štrejbar Josef  1943 1958 

443. Štrejbar Bohuslav Třešť, Luční 1992 2007 

444. Štumar Libor Třešť, Dr. Richtra 2001 2003 

445. Štumarová Zdeňka Třešť, Dr. Richtra 2003 2003 

446. 
447 

Talpa Ludvík                           Salavice 1981 
1998 

1993 
1999 

448. Telčer Jan  1934 1958 

449. Telčer Ondřej  1944 1958 

450. Tesař Josef Růžená 1981 1989 



11 
 

 

451. Toman Jaroslav  1938 1958 

452. Toman Josef  1930 1958 

453. Toman Lubomír Třešť 1981 1987 

454. Tománek Josef Čenkov 1930 1958 

455. Tomášek Jaroslav  1944 1958 

456. Tomek Martin Markvartice 1998 2022 

457. Topinka Jan Třešť, Fritzova 1971 1997 

458. Topinka Karel Třešť, Květná 1989 1989 

459. Trojan Arnošt  1930 ?? 

460. Trojan Ladislav  1950 ?? 

461. Trojan Jan ml.  1933 ?? 

462. Tůma Bohumil Třešť, Komenského 1981 1987 

463. Tůma František Buková 1981 1992 

464. Tůma František  st. Třešť, Partlicova 1958 1987 

465. Tůma František Čenkov 1933 ?? 

466. Tůma Ladislav  1948 ?? 

467. Tůma Václav  1942 ?? 

468. Trojan Luboš Jezdovice 1981 1983 

469. Urban Salavice  1943 ?? 

470. Václavek Josef Třešť, Rudé armády 1963 1976 

471. Vacula Jan Čenkov 1993 1997 

472. Vacula Robert Čenkov 1994 1996 

473. Vachovec František  1930 1958 

474. Vachovcová Matylda  1937 1958 

475. Vais Miloslav Hodice 1971 1977 

476 Vambera Stanislav  1930 1958 

477. Vápeníková Lada Třešť, 5.května 1987 1991 

478. Vala Pavel Stonařov 1992 1993 

479. Valová Jana Hodice 22 2021  

480. Valenta Jan  1935 1958 

481. Valenta Jan Třešť, Revoluční 1962 1981 

482. Valenta Václav Batelov, Polní 2001 2012 

483. Valentová Miroslava Bc. Batelov, Polní 2000 2012 

484. Vaňkát Karel Růžená 1981 1983 

485. Vašek Josef PhMr.  1930 1958 

486. Vávrů František  1941 1958 

487. Vejmělková Hana MCH Třešť, Fritzova 2003 2004 

488. Vitiska Zdeněk  1950 1958 

489. Vítek Arnošt  1934 1958 

490. Vítů František Hodice 1968 2012 

491. Volavka  1930 1958 

492. Vonderka Jiří Růžená 1973 1975 

493. Vonderka Václav Třešť, Partlicova 1974 1978 

494. Vraný Josef  1931 1958 

495. Vrátil Antonín  1932 1958 

496. Vrátil Bohumír Třešť, Nádražní 1963 1988 

497. Vrátilová Eliška  1983 1987 

498. Vrátil MUDr. Třešť, Palackého ?? ?? 

499. Vrzal Leopold  1937 1958 

500. Volavka František  1930 1958 

501. Volf František Hodice 1935 1958 

502. Volf Josef  1944 1958 

503. Vokřínek Miloslav Hodice 1970  



12 
 

 

504 Vokřínek Josef MCH Dolní Kounice 2019 2022 

505. Vokřínková Lidmila Třešť, Fritzova 1982 1988 

506 Vorlík Ludvík  1942 1958 

507. Votava Vilém  1930 1958 

508. Vozáb Jaroslav Zavražděn SS 1931 1945 

509. Vidlák Jaroslav Třešť, Konarovského 1979 1987 

510. 
511 

Vidláková Helena 
Vidláková Helena 

Třešť, Konarovského  
„ 

1989 
1991 

1990 
1993 

512. Vytiska Josef Třešť, K Valše 1978 2003 

513 Waserbauer Jan  1933 1958 

514. Wiederlechner Bohumil  1930 1958 

515. Wiederlechner Jan I.  1930 1958 

516. Wiederlechner Jan II.  1931 1958 

517 Wiederlechner Rudolf  1930 1958 

518. Zahradník  ?? 1958 

519. Zapletal Jaroslav  1941 1958 

520. Zedník Jan  1930 1958 

521. Zedník Karel Telč 1933 1958 

522. Zeman František Telč 1933 1958 

523. Zeman Jaroslav Dolní Cerekev 64   

524. Zettner Oldřich Třešť, Kosmákova 1976 1981 

525. Zídek Jindřich Třešť, Nerudova 2003 2005 

526 Zodl Karel Jezdovice 1985 1985 

527. Zuda  1930 1958 

528. Zuda Vlastimil Třešť J.V.Sládka 2006 2008 

529. Zuda Radek MCH Třešť, J.V.Sládka 2001 2008 

 
     Tento seznam byl zpracován podle dostupných materiálů  k 13.10.2017 a omlouvám  se 
těm členům, kteří byli členy ZO ČSCH Třešť a v materiálech, které jsem měl k dispozici je 
nenalezl a proto nejsou v tomto seznamu uvedeni. Seznam je od výše zmiňovaného roku 
průběžně doplňován. Děkuji za pochopení 
 
              Zpracoval : 
         Pavlík Jiří 


